
＊　このリストに記載の仕様及び価格は予告なく変更する場合がございます。

＊　まとまった個数のご注文をご検討の際には、事前にご連絡ください。

＊　一部のパーツはお取り寄せとなるため、納期にお時間をいただく場合がございます。

レボ・レボ３Ａ　アクセサリー/パーツリスト

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

※ 本体フレームカラーは、レボ＝パールグレー、レボ３Ａ＝ブラックが標準となります。

※ No,13、14は、アームサポートアタッチメントを正面に見た位置から、右と左で記載しています。

商品名 商品コード 単位

サイドフレーム ショート 右 パールグレー 39102287

サイドフレーム ショート 左 パールグレー 39102288

サイドフレーム ショート 右　ブラック 39102285

サイドフレーム ショート 左　ブラック 39102286

キャンバーワッシャー アウター ０°【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 39102237

アクセルスリーブ　Ｄ12 39102081

キャンバーワッシャー アウター ２° 39102235

ロッキングワッシャー 17×24×1.3 39102077

ナット Ｍ16×1 NV24 Ｂ8 39102058

アームサポートアタッチメントガイド 左 39102142

スクリュー Ｍ6×20 ＭＣ6Ｓ 8.8 39102027

ワイヤーアタッチメント 39102239

本体フレーム

No、

1, 9-11

3

アームサポートアタッチメントガイド 右 39102141

ロッキングナット Ｍ6 BLACK 39102053

レボ・3A アームサポートアタッチメント 39102103

キャンバーワッシャー インナー ２° 39102236

6

キャンバーワッシャー インナー ０°【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 39102238

低床用スペーサー 39102244

5

4

13

14

7

8

9

10

11

12

⑬⑭

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

1 クリップ RSM ４ 39102070

クロスフレーム

No、 商品名 商品コード 単位

2 ジョイントブッシング 39102133

3 アクセルプレート レボ,3A 39102379

1-3．5-6，
16-18

アタッチメント キット 39102110

クロスフレームプレート W35cm用 39102098

4

クロスフレームプレート W37.5cm用 39102099

クロスフレームプレート W40cm用 39102100

クロスフレームプレート W42.5cm用 39102101

クロスフレームプレート W45cm用 39102102

5 シートチューブ プラグ 39102144

6 スクリュー Ｂ8×16ＦＸＳ 39102030

7 スクリュー Ｍ6×55×ＭＣ6Ｓ 12.9 39102021

8 クロスブレースワッシャー 39102091

9 ワッシャー D20 39102181

10 ドームドナット M6 39102048

11 スクリュー M5ｘ35 MC6S 39102015

12 ジョイントブッシング 39102133

13 ロッキングナット M5(12036) 39102054

クロスフレームショート 35cm 39102292

4-15

クロスフレームショート 37.5cm 39102293

クロスフレームショート 40cm 39102294

クロスフレームショート 42.5cm 39102295

クロスフレームショート 45cm 39102296

18 クロスフレームジョイント 39102088

16 スクリュー M6ｘ25 MC6S 39102043

17 ワッシャー 25ｘ10ｘ1.5 39102132

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

バックサポート　レボ

No、 商品名 商品コード 単位

1 ジョイントサポートバックサポート 39102086

3 スクリュー M8ｘ1ｘ30 39102022

2 ロッキングナット M8ｘ1 DIN 985 39102057

5 車載フック用パーツ 右 39102241

4 スクリュー M8ｘ55ｘ1 M6S 39102034

6 バックサポートアタッチメント(2563201) 39102323

5 車載フック用パーツ 左 39102242

8 バックサポートチューブ 39102282

7 ロッキングナット M5(12060) 39102060

9 スクリュー M5ｘ30 M6S 39102031

10 スクリュー B8×16 RTS fzb st 4.2 39102006

12 スクリュー M5ｘ12 39102008

11 プッシュハンドル用グリップ 39102214

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

枚

枚

枚

枚

個

個

個

個

個

個

個

4

5

3A バックサポートセットW45㎝用 39006623

プッシュハンドル　３A 39006619

3A バックサポートセットW40㎝用 39006621

3A バックサポートセットW42.5㎝用 39006622

3
レボ・3A座面延長ベルトW35-42.5 39006610

レボ・3A座面延長ベルトW45-60 39006609

3A バックサポートセットW37.5㎝用 39006620

3A奥行調整座面シートW45㎝ 39006614

39006613

3Aバックサポートキット　W40cm 39006616

バックサポート３A　（セット）　

No、 商品名 商品コード 単位

2

3A奥行調整座面シートW37.5㎝ 39006611

1

3Aバックサポートキット　W37.5cm 39006615

3Aバックサポートキット　W45cm 39006618

3A奥行調整座面シートW42.5㎝

3A奥行調整座面シートW40㎝ 39006612

3Aバックサポートキット　W42.5cm 39006617

②

③
①

④

⑤

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



バックサポート ３Ａ

1 2

12

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

1 スクリュー M8ｘ1ｘ30 39102022

No、 商品名 商品コード 単位

2 スクリュー M8ｘ55 M6S 39102034

車載フック用パーツ 右 39102241
3

車載フック用パーツ 左 39102242

4 ロッキングナット M8x1 DIN 985 39102057

5 ブッシングピン 39102232

バックサポートシャシー　右 39102226

バックサポートシャシー　左 39102227

9D エキセントリックワッシャー インナー 39102229

7

6

T-スロットナット 39102082

9E エキセントリックワッシャー アウター 39102228

10 スクリュー M6ｘ18 MC6S 10.9 39102045

11 クリップ M6 39102079

12a
バックレール 3A 右 39102317

39102320

13a 3Aバックサポートラベルシール 39102185

バックレール 3A 左 39102318

12b
バックレール 3A ハイタイプ　右 39102319

バックレール 3A ハイタイプ　左

バックサポート用ダストカバー　1 39102176
14

バックサポート用ダストカバー　2 39102177

バックサポート ３Ａ

18

16 ロッキングナット M4(12026） 39102052

介助ハンドル　アタッチメント　右 39102283
17

介助ハンドル　アタッチメント　左 39102284

3A プッシュハンドル 39006619

13b 3Aバックサポートラベルシール ハイタイプ 39102186

介助ハンドル　ＸＬ用 39102291

15 スクリュー M4ｘ12 39102044

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

個

＊テンションロッドはNo､３（３Aバックサポート）をバックサポートチューブに取り付ける際に
使用しております。

3
3Aバックサポート W35-40cm用 39102308

3Aバックサポート W42.5-50cm用 39102309

2

レボバックサポートカバー W45㎝用 39006272

レボバックサポートカバー W37.5㎝用 39006270

レボバックサポートカバー W40㎝用 39006271

1 レボ張調整用バックサポート  W40cm 39006261

レボ張調整用バックサポート  W45cm 39006262

レボ張調整用バックサポート  W37.5cm 39006260

バックサポート　シート＆カバー

No、 商品名 商品コード 単位

4

3Aバックサポートカバー W37.5cm用 39102304

3Aバックサポートカバー W40cm用 39102305

3Aバックサポートカバー W42.5cm用 39102306

3Aバックサポートカバー W45cm用 39102307

＊ テンションロッド　L296　 39102230

③

④

レボ ３Aレボ

①

②

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

個

個
3

レボ 奥行調整座面ｼｰﾄ W45㎝用

レボ・３A座面延長ベルトW45-60 39006609

39006148

３A奥行調整座面シートW45 39006614

レボ・３A座面延長ベルトW35-42.5 39006610

レボ 奥行調整座面ｼｰﾄ W42.5㎝用 39006197

座面シート

No、 商品名 商品コード 単位

レボ 奥行調整座面ｼｰﾄ W40㎝用 39006162

1 座面シートテンションロッド 39102194

1-2

1-2

３A奥行調整座面シートW37.5 39006611

３A奥行調整座面シートW40 39006612

３A奥行調整座面シートW42.5 39006613

レボ 奥行調整座面ｼｰﾄ W37.5cm用 39006089

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

1 ダストカバーレッグサポート 39102134

レッグサポート

No、 商品名 商品コード 単位

2 ダストカバー 16×1 ブラック 39102130

3 高さ調整ウィングナット 39102202

4 レッグサポート高さ調整ネジ M6×30 39102041

1-5 レボレッグサポートワイド 39006035

レボレッグサポートショート 39006156

レボレッグサポート 39006054

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

レボフットサポート左 W40㎝用

レボフットサポート右 W42.5㎝用

レボフットサポート左 W42.5㎝用

レボフットサポート右 W45㎝用

レボフットサポート左 W45㎝用

6 スクリュー K40ｘ8 39102019

39006171

7
39006051

39006170

39006193

39006194

39006050

レボフットサポート右 W37.5㎝用

レボフットサポート左 W37.5㎝用

レボフットサポート右 W40㎝用

39006168

5

1 スクリュー M6ｘ25 MC6S(11033) 39102003

フットサポート

No、 商品名 商品コード 単位

フットサポートばね 39102195

2 ロッキングブロック 39102089

4 ロッキングナット M6 fzb 39102051

3
フットサポートアタッチメントチューブ 黒 39102211

フットサポートショートアタッチメントチューブ 黒 39102212

39006169

39006081

39006087

* レボフットサポートエクステンションW40-42.5cm 39006158

* レボヒールストラップ

39006134

39006153

7

39006088

39006080

レボフットサポートショート左 W42.5㎝用

レボフットサポートショート右 W45㎝用

レボフットサポートショート左 W45㎝用

レボフットサポートショート右 W37.5㎝用

* レボフットサポートエクステンションW50-52.5cm 39102156

* レボフットサポートエクステンションW45-47.5cm 39102155

レボフットサポートショート左 W37.5㎝用

レボフットサポートショート右 W40㎝用

レボフットサポートショート左 W40㎝用

レボフットサポートショート右 W42.5㎝用

39006133

39006220

39006221

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

レボブレーキ　右 39006059

ブレーキ

No、 商品名 商品コード 単位

1-9

2 ストップディテールブレーキ 39102140

1
ブレーキ用バー　右

ブレーキ用バー　左

レボブレーキ　左 39006060

39102137

39102138

3 スクリュー B6 3.5ｘ9.5 39102025

4 ロッキングナット M6 fzb 39102051

5 ブレーキ内側ワッシャー 39102233

6 ブレーキスプリング 39102200

7 スクリュー M6ｘ50 MC6S 39102035

8 ブレーキ外側ワッシャー 39102243

9 ブレーキキャップ 39102139

10 レボ折りたたみ式延長ブレーキ 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 39006044

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



キャスタ

現行仕様

2015年9月頃出荷分まで

２１

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

内訳：

内訳：

※ No１５の｢ﾌﾛﾝﾄﾌｫｰｸﾌﾟﾗｸﾞｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ（ﾜｲﾄﾞ）｣は、No３の「ﾌﾛﾝﾄﾌｫｰｸﾜｲﾄﾞｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ」

　　及び、「ﾛｰﾌﾛﾝﾄﾌｫｰｸﾊｳｼﾞﾝｸﾞ」用のパーツとなります。

※ No,１８は点線で囲まれた部分がセットになっています。

　　レボ及びレボ３Ａは、５インチフロントキャスタ、フロントフォークショート、フロントフォークハウジングが

　　標準仕様となっております。

※ No,１８「４インチキャスタキット/XS」を使用する際は、「低床用スペーサー（パーツNo、82588）」が

      必要となります。

17 プロテクションカバー　ダークグレー 39102182

14 ロッキングナット M8ｘ1 DIN 985 39102057

フロントフォークプラグアタッチメント 39102129
15

フロントフォークプラグアタッチメント（ワイド） 39102146

16 ワッシャー8.4×16×1.6 39102321

12 ボールベアリング 1/2 EE4 2RS 39102188

13 ワッシャー 13ｘ24ｘ1.2 39102068

10 ワッシャー 13.5　ブラッククロム(13032) 39102064

11 フロントフォークアクセル 39102084

8 ロッキングナット 1/2　UNF 39102055

9 ワッシャー 13.5　ブラッククロム(13031) 39102063

6 ロッキングナット M6　BLACK 39102053

レボフロントキャスタ5インチ 39006090

レボフロントキャスタ6インチ 39006037

2 オフセンタースリーブ 39102210

フロントフォークハウジング 39102193

1 スクリュー M8ｘ1×40 MC6S 12.9 39102016

No、 商品名 商品コード 単位

キャスタ

7

フロントフォークエクストラショート 39102114

ローフロントフォークハウジング 39102117

レボフロントキャスタ4インチ 39006385

4-6,17

3 レボフロントフォークハウジングワイド 39006159

4 スクリュー M6ｘ75　MC6S 12.9 39102018

個

4インチフロントキャスタ
フロントフォークエクストラショート
ローフロントフォークハウジング
ナット/ボルト/ベアリング類

5インチフロントキャスタ
フロントフォークミディアム
フロントフォークハウジング
ナット/ボルト/ベアリング類

レボキャスタキット　4インチ　ＸＳ

フロントフォークショート 39102248

フロントフォークミディアム 39102249

18 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ固定用ｽｸｴｱﾅｯﾄ 39102331

21
レボキャスタキット　5インチ　Ｍ

39006605

39006606 個

20 ワッシャー 39102380

19 スクリュー M8ｘ1×40 緩み止め付 39102330

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

本

本

本

1

3 レボタイヤ22インチ 39006174

レボ・３Aメインホイール22インチ 39006602

レボ・３Aメインホイール20インチ 39006601

ホイール

No、 商品名 商品コード 単位

2 クイックリリースハブ D12 39102231

レボタイヤ20インチ 39006175

レボタイヤ24インチ 39006248

レボ・３Aメインホイール24インチ 39006603

②

①

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



##

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

※　No,10は、レボ３A専用です。
※ No,14-18は、レボ専用です。

16 スクリューB8x16 RTS fzb st 4.2 39102006

15 ハンドル用グリップ 39102213

17 キャリパーブレーキ用レバー 39102116

14 バックサポートチューブ 39102282

キャリパーブレーキ

No、 商品名 商品コード 単位

1

39102126キャリパー用アタッチメントキット

キャリパーブレーキ用メインホイール22インチ 39006212

2 キャリパー用クイックリリースハブ(車軸) 39102208

キャリパーブレーキ用メインホイール20インチ 39006190

3 ドラムブレーキ用プレート 39102234

レボ・3A ブレーキシュー 左 39102125
3-4

レボ・3A ブレーキシュー 右 39102124

2-9

12-13 低床キャリパー用アタッチメントキット 39102127

10 介助ハンドル（3Aキャリパー用） 39102281

6 ブレーキ用アダプター 39102179

18 キャリパーブレーキ用ワイヤー（カバー付き） 39102209

⑭ ⑰

⑱

⑮

⑯

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

レボハンドリム　22インチ用 39006173

1-4 ハンドリムアタッチメントキット 39102097

5

レボハンドリム　20インチ用 39006185

ハンドリム

No、 商品名 商品コード 単位

レボハンドリム　24インチ用 39006249

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



##

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

※ No、4b「ﾅｯﾄM5」は、No、7b「ﾌｨﾝｶﾞｽｸﾘｭｰM5×18」はセットでの使用が必要です。

1-7
レボアームサポートショート 右 39006389

レボアームサポートショート 左 39006390

8 レボ・3A アームサポートロック【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 39102173

7b フィンガースクリュー M5ｘ18【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 39102224

7a スクリュー M5ｘ20 MF6S 39102036

6 アームサポートパッドショート 左 39102314

6 アームサポートパッドショート 右 39102313

6 レボアームサポートパッド 左 39006392

6 レボアームサポートパッド 右 39006391

5 スクリュー B8ｘ19 RXS/A2 ph st4.2 39102007

4b ナット M5　【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 39102047

4a ロッキングナット M5(12036) 39102054

3 ナットカバー(50916) 39102174

2 スカートガード 左

アームサポート

No、 商品名 商品コード 単位

39102136

レボアームサポート 左 39006388

2 スカートガード 右 39102135

レボアームサポート 右 39006387

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

個

※ ティピングバーは、転倒防止バーと一緒に取り付けることはできません。

※ No,3「転倒防止バーチューブ」には、No４、６、７が含まれます。

7 スクリュー Ｍ5×50 39102023

4 ロッキングナット M5(12042) 39102056

3 転倒防止バーチューブ 39102122

転倒防止バー

No、 商品名 商品コード 単位

1-7 レボ・３A転倒防止バー　テレスコープﾟ 39006604

1 スクリュー M6ｘ40 MC6S fzb 39102009

2 ロッキングナット M6 fzb 39102051

5 ピン 40x6 39102240

6 転倒防止バー用キャスター 39102199

⑥

⑦

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

※ No、9「ｶﾌｻﾎﾟｰﾄ用ｶﾊﾞｰ」は、ｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄに標準では付属しておりません。

【オプション】

1-8,10 レボエレベーティングレッグサポート 39006132

No、 商品名 商品コード 単位

エレベーティングレッグサポート

4 ダストカバー 22x2 39102180

3 プラスチックレバー 39102157

2 スクリュー K40ｘ10 39102032

6 高さ調整ウィングナット 39102202

5 レッグサポート高さ調整ネジ M6×30 39102041

8 カフサポートパッド 39102158

7 カフサポートブラケット 39102111

10 カフサポートリング 39102166

カフサポート用カバー dark grey 39102302
9

カフサポート用カバー Dartex　 39102303

7-8,10 カフサポート 39102112

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



※ ３Ａバックサポートは含まれません。

3A ボウハンドルW40cm用

3A ボウハンドルW42.5cm用

3A ボウハンドルW45cm用

3A ボウハンドルW47.5cm用 39102254

バックサポート ブレース 3A W40㎝用

バックサポート ブレース 3A W42.5㎝用

バックサポート ブレース 3A W45㎝用

バックサポート ブレース 3A W47.5㎝用

3A ボウハンドルW37.5cm用

バックサポート ブレース 3A W37.5㎝用

No、 商品名 商品コード 単位

39102250 個

バックサポートブレース

1

　【オプション】　

39102251

39102253 個

39102252 個

個

個

39102104 個

個

39102107

2 39102106 個

個

個39102108

39102105

①

②

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



個

個

個

個

個

　【オプション】　 テーブル

2 レボテーブル固定ベルト 39102183

1-2
レボテーブルW40㎝用 39006041

レボテーブルW42.5㎝用 39102333

レボテーブルW45㎝用 39006070

No、 商品名 商品コード 単位

レボテーブルW37.5㎝用 39006206

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



##

個

個

個

個

個

個

個

個

個

6 ワッシャー 6.4ｘ14ｘ1.5 DIN 134 39102072

7 ロッキングナット M6 fzb 39102051

4b スクリュー M6ｘ14 MC6S 39102033

5 スクリュー M6ｘ12 MC6S 8.8 39102042

3 エラスティックリボン 39102197

4a スクリュー M6ｘ40 MC6S fzb 39102009

No、 商品名 商品コード 単位

【オプション】 杖ホルダー

2 ホルダー 39102167

1 ホルダーブラケット 39102223

1-7 レボ杖ホルダー 39006042

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1



##

個

個

個

個

個

個

個

※　拡張キット（No.39102123）は、１個で１台分（左右）が含まれます。

6 ナット M16ｘ1 NV 24 B8 39102058

5 ワッシャー 17x24x1.3 39102077

4 車軸用スペーサー 39102096

3 ブレーキ用アダプター 39102179

2 シート拡張スペーサー 39102178

【オプション】 拡張キット

1 ロッキングナット M6　BLACK 39102053

1-6 拡張キット【１台分】 39102123

No、 商品名 商品コード 単位

ｺｰﾄﾞ№2018.08-1


